TIT. VI

NE SANCTUM BAPTISMA ITERETUR

1.- *Impp. VALENS, GRATIANUS et VALENTINIANUS AAA. ad FLAVIANUM, vicarium Africae.*- Antistitem, qui sanctitatem baptismatis illicita usurpatione geminaverit, sacerdotio indignum esse censemus. Eorum enim condemnamus errorem, qui apostolorum praecepta calcantes, Christiani nominis sacramenta sortitos alio rursus baptismate non purificant, sed incestant, lavaci nomine polluentes.

Dat. XVI. Kal. Nov. Constantinop. GRATIANO A.
IV. Et MEROBAUDE Cons. (377).

2.- *Impp. HONORIUS et THEODOSIUS AA. ANTHEMIO P. P.*- Si quis rebaptizare quempiam de mysteriis catholicae sectae fuerit detectus, una cum eo, qui piaculae crimen commisit (si tamen criminis per aetatem capax sit, cui persuasum sit), ultimo supplicio percellatur.

Dat. XII. Kalend, April. Constantinop. LUCIO
V.C. Cons. (413.)

3.- *Impp. THEODOSIUS et VALENTINIANUS AA. FLORENTIO P. P.*- Nulli haereticorum danda licentia est, vel ingenuos vel servos proprios, qui orthodoxorum sunt initiati mysteriis, ad suum rursus baptismata deducendi, nec vero illos, quos emerint vel qualitercunque habuerint, neendum suaे superstitioni coniunctos, prohibendi catholicae sequi religionem ecclesiae. Quod qui fecerit, vel, quem sit ingenuus, in se fieri passus sit, vel factum non detulerit, exilio ac decem librarum auri mulcta damnabitur; testamenti et donationis faciendae utrisque deneganda licentia. Quae omnia ita custodiri decernimus, ut nulli iudicium liceat delatum ad se crimen minori aut nulli

TIT. VI

TO AVOID THE REPETITION OF BAPTISM

1.- *The Emperors Valentinian, Valens, and Gratian to Florian, Lieutenant of Asia.*- We think that a bishop who, by unlawful usurpation, has repeated the sacred rite of baptism, is unworthy of the priesthood; for We condemn the error of those who, trampling under foot the precepts of the Apostles, do not purify those who have obtained the sacraments of the Christian denomination by a second baptism, but defile and pollute them under the pretext of cleansing them.

Given at Constantinople, on the sixteenth of the Kalends of November, during the Consulate of Gratian, Consul for the fourth time, and Merobaudus, 377.

2.- *The Emperors Honorius and Theodosius to Anthemius, Praetorian Prefect.*- Where anyone belonging to the ministry of the Catholic sect, is convicted of having baptized the same person twice, he shall, along with him who induced him to commit the offence (provided he is of such an age as to be responsible), be condemned to death.

Given on the twelfth of the Kalends of April, during the Consulate of Lucius, 413.